

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Futura Danmark A/S

Litauen Alle 13, 2630 Taastrup

CVR-nr. 25 47 08 26

Årsrapport

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Allan Strassmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	19
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Futura Danmark A/S Litauen Alle 13 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 25 47 08 26
	Stiftet: 27. juni 2000
	Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023 24. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Strassmann Allan Strassmann Susanne Rudolph
Direktion	Allan Strassmann
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Futura København A/S, København

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	23.172	22.115	18.741	20.645	23.842
Resultat af primær drift	1.225	131	-440	119	2.205
Finansielle poster, netto	-1.606	-3.733	1.096	150	-47
Årets resultat	34	-3.286	566	248	1.671
Balance:					
Balancesum	73.872	78.596	69.135	67.409	71.573
Investeringer i materielle anlægsaktiver	134	15.602	0	229	5.444
Egenkapital	19.501	22.320	28.065	27.499	30.314
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	5.591	7.368	-2.029	2.471	4.383
Investeringsaktivitet	-1.078	-15.633	343	2.043	-5.419
Finansieringsaktivitet	-3.461	8.303	-1.342	-4.411	-661
Pengestrømme i alt	1.052	38	-3.027	103	-1.697
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	34	31	31	34	34
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	86,3	87,3	135,2	128,3	129,9
Soliditetsgrad	20,5	20,3	31,8	32,3	31,6
Egenkapitalforrentning	-5,3	-23,6	1,0	0,9	3,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er at drive handel og investeringsvirksomhed samt køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed. Koncernen importerer og markedsfører frisk frugt og grønt fra de fleste europæiske lande, samt Syd og Nordafrika, Mellemøsten, samt Syd- og Mellemamerika.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for moderselskabet udgør -913 t.kr. mod -1.295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -829 t.kr. mod -4.487 t.kr. sidste år.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 23.172 t.kr. mod 22.115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -3.286 t.kr. sidste år.

Koncernens resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen af Euro. Valutarisici, afdækkes som hovedregel ikke, da det er koncernens opfattelse, at en løbende valutasikring af Euro ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

Miljøforhold

Koncernen har tilrettelagt sin miljøpolitik, så den i videst mulig omfang tager hensyn til miljøet.

Videnressourcer

Koncernen er ikke afhængig af specielle videnressourcer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der har ikke været afholdt omkostninger til forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2023/2024 vil i væsentlig grad afhænge af konukturudviklingen og prisudviklingen af råvarer og transportomkostninger. Den aktuelle uvished om udviklingen heraf medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	23.172.372	22.115.415	-913.032	-1.294.607
2	-18.808.504	-17.824.765	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.138.467	-4.159.416	-1.659.554	-2.673.679
Driftsresultat	1.225.401	131.234	-2.572.586	-3.968.286
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	1.754.708	528.849
Andre finansielle indtægter	115.116	89.869	57.496	47.484
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.721.452	-3.823.272	-1.234.255	-1.901.106
Resultat før skat	-380.935	-3.602.169	-1.994.637	-5.293.059
4 Skat af årets resultat	414.762	316.390	1.166.084	806.438
5 Årets resultat	33.827	-3.285.779	-828.553	-4.486.621
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Aktionærer i Futura Danmark A/S	-828.553	-4.486.621		
Minoritetsinteresser	862.380	1.200.842		
	33.827	-3.285.779		

Balance 31. oktober

Aktiver		Koncern		Moderselskab	
		2023	2022	2023	2022
Note					
Anlægsaktiver					
6	Grunde og bygninger	24.697.153	26.322.207	24.697.153	26.322.207
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.698.040	9.077.697	129.375	163.875
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.395.193</u>	<u>35.399.904</u>	<u>24.826.528</u>	<u>26.486.082</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	9.152.673	12.189.265
9	Deposita	1.372.838	1.228.236	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.372.838</u>	<u>1.228.236</u>	<u>9.152.673</u>	<u>12.189.265</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.768.031</u>	<u>36.628.140</u>	<u>33.979.201</u>	<u>38.675.347</u>
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.921.883	2.726.180	0	0
	Varebeholdninger i alt	<u>2.921.883</u>	<u>2.726.180</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.757.348	24.891.151	290.991	203.982
10	Udskudte skatteaktiver	928.877	347.707	1.823.211	1.202.727
	Tilgodehavende selskabsskat	91.980	396.446	91.980	396.446
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	701.956	449.487
	Andre tilgodehavender	315.927	569.948	214.216	370.048
	Tilgodehavender i alt	<u>23.094.132</u>	<u>26.205.252</u>	<u>3.122.354</u>	<u>2.622.690</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.378.662	6.388.679	4.465.881	1.266.531
	Værdipapirer i alt	<u>9.378.662</u>	<u>6.388.679</u>	<u>4.465.881</u>	<u>1.266.531</u>
	Likvide beholdninger	4.709.371	6.647.335	24.662	25.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.104.048</u>	<u>41.967.446</u>	<u>7.612.897</u>	<u>3.914.221</u>
	Aktiver i alt	<u>73.872.079</u>	<u>78.595.586</u>	<u>41.592.098</u>	<u>42.589.568</u>

Balance 31. oktober

Note	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	4.001.000	4.001.000	4.001.000	4.001.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	4.415.256	8.251.848
Overført resultat	11.147.846	11.917.499	6.732.590	3.665.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900	0	58.900
Egenkapital før minoritetsinteresser	15.148.846	15.977.399	15.148.846	15.977.399
Minoritetsinteresser	4.352.187	6.343.007	0	0
Egenkapital i alt	19.501.033	22.320.406	15.148.846	15.977.399
Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	7.909.597	8.205.548	7.909.597	8.205.548
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.909.597	8.205.548	7.909.597	8.205.548
11 Kortfristet del af langfristet gæld	295.951	294.517	295.951	294.517
Gæld til pengeinstitutter	9.944.212	11.057.437	9.944.212	11.057.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.910.378	30.261.918	30.000	58.335
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	8.025.120	4.519.732
Selskabsskat	73.921	0	73.921	0
Anden gæld	6.236.987	6.455.760	164.451	2.476.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.461.449	48.069.632	18.533.655	18.406.621
Gældsforpligtelser i alt	54.371.046	56.275.180	26.443.252	26.612.169
Passiver i alt	73.872.079	78.595.586	41.592.098	42.589.568

1 Særlige poster

12 Oplysninger om dagsværdi

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Eventualposter

15 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>Minoritets- interesser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	4.001.000	17.996.356	0	6.067.808	28.065.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.078.857	58.900	1.200.840	-4.819.117
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.533.336	0	0	1.533.336
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.533.336	0	0	-1.533.336
Minoritetsandel af udbytte	0	0	0	-925.641	-925.641
Egenkapital 1. november 2022	4.001.000	11.917.499	58.900	6.343.007	22.320.406
Overført til overført resultat	0	0	-58.900	0	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-828.553	0	862.380	33.827
Overført fra foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900	0	0	58.900
Minoritetsandel af udbytte	0	0	0	-2.053.200	-2.053.200
Regulering i forbindelse med til/afgang	0	0	0	-800.000	-800.000
	4.001.000	11.147.846	0	4.352.187	19.501.033

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	4.001.000	7.722.999	10.273.357	0	21.997.356
Resultatandel	0	528.849	-6.607.706	58.900	-6.019.957
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.533.336	0	1.533.336
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.533.336	0	-1.533.336
Egenkapital 1. november 2022	4.001.000	8.251.848	3.665.651	58.900	15.977.399
Overført til overført resultat	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-3.836.592	3.008.039	0	-828.553
Overført fra foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
	4.001.000	4.415.256	6.732.590	0	15.148.846

Pengestrømsopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
Årets resultat	33.827	-3.285.779	-828.553	-4.486.621
16 Reguleringer	4.330.041	7.576.430	-85.272	3.191.832
17 Ændring i driftskapital	2.621.809	7.184.256	1.233.727	5.357.418
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.985.677	11.474.907	319.902	4.062.629
Renteindbetalinger og lignende	115.114	89.866	57.495	47.485
Renteudbetalinger og lignende	-1.721.452	-3.823.272	-1.234.255	-1.901.106
Pengestrøm fra ordinær drift	5.379.339	7.741.501	-856.858	2.209.008
Betalt selskabsskat	211.979	-373.813	672.491	-9.239
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.591.318	7.367.688	-184.367	2.199.769
Køb af materielle anlægsaktiver	-133.756	-15.601.739	0	-15.472.500
Køb af finansielle anlægsaktiver	-944.602	-31.080	-800.000	0
Modtagne udbytter	0	0	3.946.800	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.078.358	-15.632.819	3.146.800	-15.472.500
Afdrag på langfristet gæld	-294.516	-295.097	-294.516	-295.097
Udbetalt udbytte	-2.053.200	-2.458.977	0	-1.533.336
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-1.113.225	11.057.437	-1.113.225	11.057.437
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	0	0	1.644.500	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.460.941	8.303.363	236.759	9.229.004
Ændring i likvider	1.052.019	38.232	3.199.192	-4.043.727
Likvider 1. november 2022	13.036.014	12.997.782	1.291.351	5.335.078
Likvider 31. oktober 2023	14.088.033	13.036.014	4.490.543	1.291.351
Likvider				
Likvide beholdninger	4.709.371	6.647.335	24.662	25.000
Værdipapirer	9.378.662	6.388.679	4.465.881	1.266.351
Likvider 31. oktober 2023	14.088.033	13.036.014	4.490.543	1.291.351

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
Indtægter:				
Offentlige hjælpepakker, Covid-19	36.647	601.282	0	0
	<u>36.647</u>	<u>601.282</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Bruttofortjeneste	36.647	601.282	0	0
Resultat af særlige poster netto	<u>36.647</u>	<u>601.282</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	17.221.379	16.337.439	0	0
Pensioner	1.249.845	1.169.334	0	0
Andre omkostninger til social sikring	337.280	317.992	0	0
	<u>18.808.504</u>	<u>17.824.765</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	31	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	29.375	0
Andre finansielle omkostninger	1.721.452	3.823.272	1.204.880	1.901.106
	<u>1.721.452</u>	<u>3.823.272</u>	<u>1.234.255</u>	<u>1.901.106</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	166.408	0	-545.600	-450.494
Årets regulering af udskudt skat	-581.170	-377.943	-620.484	-417.497
Regulering af tidligere års skat	0	61.553	0	61.553
	-414.762	-316.390	-1.166.084	-806.438

	Moderselskab	
	2022/23	2021/22
5. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.533.336
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.836.592	528.849
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	3.008.039	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.607.706
Disponeret i alt	-828.553	-4.486.621

	Koncern		Moderselskab	
	31/10 2023	31/10 2022	31/10 2023	31/10 2022
6. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. november 2022	32.501.076	17.201.076	32.501.076	17.201.076
Tilgang i årets løb	0	15.300.000	0	15.300.000
Kostpris 31. oktober 2023	32.501.076	32.501.076	32.501.076	32.501.076
Af- og nedskrivninger 1. november 2022	-6.178.869	-3.513.815	-6.178.869	-3.513.815
Årets afskrivninger	-1.625.054	-1.115.054	-1.625.054	-1.115.054
Årets nedskrivninger	0	-1.550.000	0	-1.550.000
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023	-7.803.923	-6.178.869	-7.803.923	-6.178.869
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	24.697.153	26.322.207	24.697.153	26.322.207

Noter

	Koncern		Morderselskab	
	31/10 2023	31/10 2022	31/10 2023	31/10 2022
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. november 2022	19.024.266	18.722.527	172.500	0
Tilgang i årets løb	133.756	301.739	0	172.500
Kostpris 31. oktober 2023	19.158.022	19.024.266	172.500	172.500
Af- og nedskrivninger 1. november 2022	-9.946.569	-8.452.206	-8.625	0
Årets afskrivninger	-1.513.413	-1.494.363	-34.500	-8.625
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023	-11.459.982	-9.946.569	-43.125	-8.625
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	7.698.040	9.077.697	129.375	163.875
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. november 2022	0	0	3.937.417	3.937.417
Tilgang i årets løb	0	0	800.000	0
Kostpris 31. oktober 2023	0	0	4.737.417	3.937.417
Opskrivninger 1. november 2022	0	0	8.251.848	7.722.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	2.303.654	528.849
Regulering i forbindelse med til- og afgang	0	0	-548.946	0
Udbytte	0	0	-3.946.800	0
Koncerntilskud	0	0	-1.644.500	0
Opskrivninger 31. oktober 2023	0	0	4.415.256	8.251.848
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	0	0	9.152.673	12.189.265
Tilknyttede virksomheder:			Hjemsted	Ejerandel
Futura København A/S			København	67,78 %
9. Deposita				
Kostpris 1. november 2022	1.228.236	1.197.156	0	0
Tilgang i årets løb	144.602	31.080	0	0
Kostpris 31. oktober 2023	1.372.838	1.228.236	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	1.372.838	1.228.236	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/10 2023	31/10 2022	31/10 2023	31/10 2022
10. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. november 2022	347.707	-30.236	1.202.727	785.230
Udskudt skat af årets resultat	581.170	377.943	620.484	417.497
	<u>928.877</u>	<u>347.707</u>	<u>1.823.211</u>	<u>1.202.727</u>

Udskudte skatteaktiver vedrører materielle anlægsaktiver og fremført tab vedrørende salg af ejendomme.

11. Gældsforpligtelser**Koncern og moderselskab**

	Gæld i alt 31/10 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/10 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.205.548	295.951	7.909.597	6.737.679
	<u>8.205.548</u>	<u>295.951</u>	<u>7.909.597</u>	<u>6.737.679</u>

12. Oplysninger om dagsværdi**Koncern**

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. oktober 2023	9.378.662
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.330.948

Modervirksomhed

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. oktober 2023	4.465.881
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-977.258

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter, 18.149 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2023 udgør 24.697 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser	8.753
Eventualforpligtelser i alt	8.753

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. oktober 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

15. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Allan Strassmann, Tryggevældevej 22, 2720 Vanløse

Hovedaktionær

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
16. Reguleringer				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.138.467	4.159.417	1.659.554	2.673.679
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	2.192.092	-528.849
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	-3.946.800	0
Andre finansielle indtægter	-115.116	-89.869	-57.496	-47.484
Øvrige finansielle omkostninger	1.721.452	3.823.272	1.234.255	1.901.106
Skat af årets resultat	-414.762	-316.390	-1.166.084	-806.438
Øvrige reguleringer	0	0	-793	-182
	4.330.041	7.576.430	-85.272	3.191.832
17. Ændring i driftskapital				
Ændring i varebeholdninger	-195.703	-73.284	0	0
Ændring i tilgodehavender	3.387.824	2.784.319	68.823	92.850
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-570.312	4.473.221	1.164.904	5.264.568
	2.621.809	7.184.256	1.233.727	5.357.418

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Strassmann

Direktør

Serienummer: cb8815a2-2a56-4677-947c-c39f7d0c7f77

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-03-05 13:38:10 UTC



Allan Strassmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cb8815a2-2a56-4677-947c-c39f7d0c7f77

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-03-05 13:38:10 UTC



Susanne Rudolph

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3abf5a24-09b7-4b47-bffb-9f5e9bc49985

IP: 87.72.xxx.xxx

2024-03-05 14:42:17 UTC



Henrik Strassmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f642c998-63ac-46c1-88ee-566ba8e41aae

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-03-06 10:22:43 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-06 10:44:35 UTC



Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-06 11:05:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Strassmann

Dirigent

Serienummer: cb8815a2-2a56-4677-947c-c39f7d0c7f77

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-03-08 09:18:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: KT56I-33BZS-4MEHE-XZEEP-O6GAD-S77Z7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**